s Y-—‘ I;L.f- 0._.0_.%;3

Riservato a] Settore propongnte

SETTORE N.I INVIATA Al CAFI GRUPPO CONSILIARI
Rep. n.‘ﬂ, data 30 -O§ - ZMé
: indata _ Prat. N°
VATA ALL’UFFICIO SEG ENERALE LImpiegato Responsabile

propostan. JOf el 30/05‘/30/5

COMUN E DI PARTIN ICO

L

LT Provincia di Palermo WARIEDIAT - H
ORIGINALE . \TA ESECUZIONE
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUU[N][C][PALE
a3 SCIOGLIMENTO  CONVENZIONE EX
N. del Reg. ART. 14 CCNL DEL 22/01/2004 CON IL
OGGETTO: | COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO PER
L’UTILIZZO PARZIALE DEL
Data OG- 06 -6 DIPENDENTE DEL COMUNE DI
PARTINICO DOTT. LEONARDO RUSSO.
Parte riservata all’Ufficio Ragioneria NOTE

Bilancio anno

ATTO n. .1, !f - Titolo

Funzione - Bapvizio

Visto I’Assessore

Intervento - Capitolo n.

L’anno duemﬂaé@&rﬂ il giorno 5@; del mese di ;;g MM

alle ore J_ 0,00 nella sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Gmn% Mu%clpale con
Pintervento dei signori

PRES. | ASS.
1 | Sindaco Lo Biundo  Salvatore x
2 | Viece Sindaco Denaro Giovanni ><
3 | Assessore Campione  Diego Fernando >(
4 | Assessore Pantaleo Giovanni X
5 | Assessore Provenzano Giovanni )(
6 | Assessore Albiolo Gioacchino )(
7| Assessore Di Trapani  Giusy _ ><
W, Glovanm be paeo 05 02

Pregiede ill Sindaco (Dott. Salvatore Lo Biundo® e partecipa il Segretario Generale

DottVincenzo Pioppo. ArToNelia %,a'mfzn

Il Sindaco, constatato il numero legale deg intervenuti, dichiara aperta la riunione ed
invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. '




LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso:

» Che (;011 delibera di G.M. n. 215 del 13/11/2014 si autorizzava I’utilizzo parziale del dipendente
Dott. Leonardo Russo presso il Comune di San Giuseppe Jato e contestualmente veniva
approvato lo schema di convenzione tra le parti, ex art.14 CCNL del 22.01 .2004;

» Che con delibera di G.M. n.116 del 21.11.2014 il Comune di San Giuseppe Jato approvava il
predetto schema di Convenzione tra le parti:

» Che in data 24/11/2014 veniva stipulata la prevista Convenzione per Iutilizzo parziale del
predetto dipendente prevedendo un periodo di collaborazione tra i due Comuni, c.d. “seavalco
condiviso”, della durata massima di due anni (fino al 24.11.2016);

Vista la delibera di G.M. del Comune di San Giuseppe Jato n. 66 del 25.05.2016, esecutiva nelle
forme di legge, con la quale ai sensi dell’art. 21 quinquies 1..241/90, viene revocata unilaterale la
delibera di G.M. n. 116 del 21.11.2014 avente ad oggetto:"Approvazione schema di convenzione ex
art. 14 CCNL del 22.01.2004 ~ per !'utilizzo parziale del dott. Leonardo Russo. Dipendente del
Comune di Partinico, presso il Comune di san Giuseppe Jato — autorizzazione alla sottoscrizione”

Rilevato che il Comune di San Giuseppe Jato, con la predetta delibera di G.M., si & avvalso della

facolta di procedere al recesso anticipato unilaterale della convenzione stipulata tra le parti in data

24.11.2014, come fra I'altro contemplato nella stessa Convenzione, stabilendo la cessazione

giuridica all’utilizzo parziale del dipendente dott. Leonardo Russo a decorrere dal 01.06.2016;

Visti:

?g;.\ > il D.Lgs. 267/2000 & s.m.i. (T.U.EL);
&\ > il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. (T.U.P.L);
@ F_ﬁ » i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. (D.Lgs. .267/2000 e s.m.i.), in
ﬁ | ordine alla regolarit tecnica e contabile;
Con voti favorevoli, unanimi e palesi:

Per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui integralmente

DELIBERA

1. Di prendere atto della delibera di G.M. del Comune di San Giuseppe Jato n. 66 del 25.05.2016,
esecutiva nelle forme di legge, con la quale ai sensi dell’art. 21 quinquies L.241/90, viene
revocata la delibera di G.M. n.116 del 21.11.2014 avente ad oggetto:"Approvazione schema di
convenzione ex art. 14 CCNL del 22.01.2004 — per I'utilizzo parziale del dott. Leonardo Russo.
Dipendente del Comune di Partinico, presso il Comune di san Giuseppe Jato — autorizzazione

alla sottoscrizione”.



2. Per effetto di quanto al precedente punto, di revocare la propria deliberazione di G.M. n. 215 de]
13 novembre 2014 con la qﬁala questa A.C. autorizzava la stipula della Convenzione con i
Comune di San Giuseppe Jato per ’utilizzo parziale (c.d. scavalco condiviso) del dott. Leonardo
Russo

3. Di dare atto che lo “scavalco condiviso”, coerentemente con quanto deliberato dal Comune di
San Giuseppe Jato, cessera a decorrere dal 01.06.2016.

4. Di demandare al Segretario Generale di disporre I’assegnazione del Dott. Leonardo Russo in
una struttura organizzativa dell’Ente.

5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile de] Settore Risorse Umane, al dipendente Dott.

Leonardo Russo e al Comune di San Giuseppe Jato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Con separata votazione unanime favorevolmente espressa

stante ’urgenza di provvedere in merito,

DELIBERA

Di munire il presente atto della clausola di “immediata esecutivita”




OGGETTO: SCIOGLIMENTO CONVENZIONE EX ART. 14 CCNL DEL 22/01/2004 CON

IL COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO PER L’UTILIZZO PARZIALE DEL DIPENDENTE
DEL COMUNE DI PARTINICO DOTT. LEONARDO RUSSO.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE
Vista la proposta di deliberazione riguardante 1’oggetto
(ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 s.m.i. e dell’art. 12 della L.R. 30/2000)

Esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica,.

abile del Settore
ayia Pia Motisi

DS\
s
=

‘}, H iy WI:-
L ey
N, 3 #’ﬁ} A/
‘A ;:‘Y : L

3 :}E LE"\;;,




OGGETTO: SCIOGLIMENTO CONVENZIONE EX ART. 14 CCNL DEL 22/01/2004 CON
IL COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO PER L’UTILIZZO PARZIALE DEL
DIPENDENTE DEL COMUNE DI PARTINICO DOTT. LEONARDO RUSSO.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la proposta di deliberazione riguardante 1’oggetto

(ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 s.m.i. e dell’art. 12 della L.R. 30/2000)

Esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita contabile.




L’ASSE RE ANZIANO JI.SEG O GENERALE
tt.ssa Antonella Spatam

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

REG. PUBBL. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 0 Erﬁ - 06 - ZQ'/ 6

all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

[l Messo Comunale

Il Responsabile Albo Pretorio
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Antonella Spataro

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

» CHE la presente deliberazione & divenuta esecutiva il :

[] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste di
invio al controllo (Art. 12, comma 1, L. R. n. 44/91);

E( Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, comma 2, L. R. n. 44/91));

[

Data 06' 06 20’(6




